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Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 39.607 (rappr.94.73 =) Arrivi Arrivi Arrivi
Provenienza [n] [#] [% cum.]
Lombardia 8981 22.68 22.68
Piemonte 6921 17.47 40.15
Veneto 3793 9.58 49.73
Emilia Romagna 3146 7.94 57.67
Lazio 3070 7.75 65.42
Toscana 2338 5.90 71.32
Liguria 2180 5.50 76.83
Campania 1748 4.41 81.24
Sicilia 1234 3.12 84.36
Puglia 1137 2.87 87.23
Friuli Venezia Giulia 754 1.90 838.13
Marche 753 1.90 91.03
Trento 531 1.34 92.57
Umpbria 514 1.30 93.67
Sardegna 458 1.16 94.83
Calabria 455 1.15 95.98
Bolzano—Bozen 432 1.09 97.07
Abruzzo 392 0.99 98.06
Basilicata 322 0.81 98.87
Valle dAosta 306 0.77 99.64
Molise 142 0.36 100.00
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Totale Presenze Italiani 90.196
Totale Presenze Italiani con Regione specificata  82.673 (rappr.91.65 =) Presenze Presenze Presenze
Provenienza [n] (%] [z cum.]
Lombardia 17663 21.36 21.36
Piemonte 13427 16.24 37.61
Emilia Romagna 8702 8.11 45.71
Veneto 8479 7.84 53.55
Lazio 5783 7.00 60.54
Puglia 5166 6.25 66.79
Campania 4499 5.44 72.24
Liguria 4055 4.90 7704
Toscana 3957 4.79 81.93
Sicilia 3742 4.53 86.45
Friuli Venezia Giulia 1588 1.92 88.37
Marche 1584 1.92 90.29
Calabria 1224 1.48 91.77
Sardegna 1182 1.43 93.20
Basilicata 1151 1.39 94.59
Abruzzo 989 1.20 95.79
Bolzano—Bozen 821 0.99 96.78
Umbria 8516 0.99 97.77
Trento 783 0.95 98.72
Valle dAosta 544 0.66 99.37
Molise 518 0.63 100.00
I I I
& 5500 10000 15000 20000

Presenze

101



	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY




